

Inglise-Egiptuse komisjon, kellele oli tehtud ülesandeks määrata kindlaks piirijoon Abessiinia Ogadeni provintsi ja Itaalia Somaalimaa vahel, leidis korruga 23. novembril 1934 Abessiinia territooriumilt, Ual-Ualis, 100 km kaugusel piirist Itaalia väeosa, kes takistas segakomisjoni tööd jätkamast, väites, et maakoht on okupeeritud juba mitmendat aastat Itaalia vägede poolt ja kuulub seega Itaaliale. Komisjon katkestas töö ja jäi äraootavale seisukohale maakohta kuuluvuse selgitamise suhtes. Komisjoni saatval abessiinlaste salgal tekkis aga 5. detsembril kokkupõrge itaallastega, kes panid käiku ka tangid ja lennukid. Mõlemal poolel oli surnuid ja haavatuid. Abessiinia valitsus oma Rahvasteliidule adresseeritud telegrammis märgib, et itaallased on atakeerinud abessiinlasi ilma ühegi provokatsioonita viimaste poolt, kuna Itaalia valitsus oma telegrammis tähendab, et Itaalia ohvitser on käsutanud Abessiinia sõdureid lahkuma Ual-Ualist ja nende keeldumise ja tulevahetuse avamise järel on itaallased alustanud pealetungi, jälitades põgenevaid abessiinlasi ja pommitades ka lähedal asuvat Ado linna.

Abessiinia valitsus pööras Rahvasteliidu tähelepanu sellele faktile ja palus Rahvasteliidu vahetalitust, kuna Itaalia valitsus nõudis Abessiinialt kahjutasu ja arvas, et vahekohtul ei olewat niisuguse asjaga midagi tegemist.

24. detsembril Abessiinia valitsus uue telegrammiga juhib Rahvasteliidu tähelepanu sellele, et itaallased on okupeerinud Afdubi, mis asub Abessiinia pinnal, 175 km piirist, ja on lennanud üle Gerlogubi, mida nad juba varem on pommitanud. Sellest võidavat oodata itaallaste uut kallaletungi. 3. jaanuaril 1935 telegrafeeribki Abessiinia valitsus uuesti, et itaallased on tunginud kallale Gerlogubile, surmates ja haavates abessiinlasi. Rahvasteliidu pakti art. 11. põhjal palub Abessiinia valitsus kutsuda kokku Rahvasteliidu nõukogu.

Rahvasteliidu nõukogu tulebki kokku 11. jaanuaril, kuid leiab, et kõige otstarbekohasem on lasta pooli kokku leppida omavahel, ja läheb laiali. Vahepeal on aga leidnud aset Mussolini'-Laval'i tähendusrikas nõupidamine Roomas, mis määratleb Itaalia-Prantsuse huvide piirjooned Aafrikas ja likvideerib kõik tüliküsimused. Nähtavasti saab Itaalia selles nõupidamises Prantsusmaalt vabad käed Abessiinia suhtes,